



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Frydenlund Inv ApS

Hovedgaden 426, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 31 86 76 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Martin Frydenlund Gylstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenlund Inv ApS Hovedgaden 426 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 31 86 76 73
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Frydenlund Gylstorff, direktør Maria Frydenlund Gylstorff, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i de forløbne år beskæftiget sig med at drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at investere i ejendomme, biler mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.748 mod 4.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.611 mod -15.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 258.096, nemlig fra 252.318 til 510.414

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.748	4.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.270	-19.690
Driftsresultat	-18.522	-14.727
Øvrige finansielle omkostninger	-7.077	0
Resultat før skat	-25.599	-14.727
Skat af årets resultat	-1.012	-1.078
Årets resultat	-26.611	-15.805
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.611	-15.805
Disponeret i alt	-26.611	-15.805

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.363.324	782.094
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.137.580	1.149.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.904</u>	<u>1.931.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.904</u>	<u>1.931.174</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.850	287.800
Tilgodehavender i alt	<u>25.850</u>	<u>287.800</u>
Likvide beholdninger	<u>510.414</u>	<u>252.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.264</u>	<u>540.118</u>
Aktiver i alt	<u>5.037.168</u>	<u>2.471.292</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	625.000
	Overført resultat	1.418.712	1.820.322
	Egenkapital i alt	<u>2.418.712</u>	<u>2.445.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.266
	Selskabsskat	1.012	1.078
	Anden gæld	17.444	10.626
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.456</u>	<u>25.970</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.456</u>	<u>25.970</u>
	Passiver i alt	<u>5.037.168</u>	<u>2.471.292</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.445.323	2.445.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.611</u>	<u>-26.611</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.418.712</u>	<u>2.418.712</u>

Noter

	2024	2023		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	938.510	938.510		
Tilgang i årets løb	2.600.000	0		
Kostpris ultimo	3.538.510	938.510		
Af- og nedskrivninger primo	-156.416	-137.646		
Årets afskrivninger	-18.770	-18.770		
Af- og nedskrivninger ultimo	-175.186	-156.416		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.363.324	782.094		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.150.000	1.150.000		
Kostpris ultimo	1.150.000	1.150.000		
Af- og nedskrivninger primo	-920	0		
Årets afskrivninger	-11.500	-920		
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.420	-920		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.137.580	1.149.080		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.000	0	2.600.000	2.600.000
	2.600.000	0	2.600.000	2.600.000